
NÁVRH ROZPOČTU MĚSTA STUDÉNKY PRO ROK 2013

Příloha č. 1

SR 2012 UR 2012
Návrh rozpočtu 

2013

2 3 4
165 246 800,0 160 992 300,0 153 851 900,0

z toho daňové příjmy (třída 1) 88 512 000,0 90 773 400,0 102 343 000,0
nedaňové příjmy (třída 2) 25 008 300,0 15 685 300,0 13 677 900,0
kapitálové příjmy (třída 3) 3 510 000,0 3 871 900,0 1 260 000,0
přijaté dotace (třída 4) 48 216 500,0 50 661 700,0 36 571 000,0

183 935 600,0 182 897 600,0 160 789 900,0
101 924 600,0 108 993 700,0 113 843 600,0

71 118 600,0 74 966 000,0 81 031 400,0

z toho
prostředky na platy a ostatní platby za provedenou práci 
včetně pojistného(podseskupení pol. 501 až 503)

33 640 900,0 34 180 900,0 36 052 400,0

převod sociálnímu fondu (ÚZ "14") 751 500,0 777 600,0 827 600,0
reprefond 129 200,0 119 700,0 133 000,0

opravy a udržování majetku (odbor MHÚM včetně DBF, RMI) 4 293 000,0 6 121 600,0 8 229 000,0

8 455 000,0 5 990 000,0 3 582 000,0

21 060 600,0 23 705 100,0 28 007 200,0

z toho neinvest. transf. veřejným rozpočtům územní  úrovně (podseskup. 
pol. 532)

60 200,0 60 200,0 60 200,0

neinvest. transfery příspěvkovým a pod. organizacím (podseskup. 

pol. 533)
19 835 400,0 22 860 500,0 25 598 000,0

168 000,0 158 000,0 188 000,0
0,0 0,0 0,0

1 122 400,0 4 174 600,0 1 035 000,0
z toho  rezerva 972 400,0 4 024 600,0 935 000,0

82 011 000,00 73 903 900,00 46 946 300,00

18 688 800,0 20 294 200,0 6 938 000,0
z toho Zůstatky bank. účtů - ZBÚ, DBF, SF (pol. 8115) 9 050 000,0 10 655 400,0 6 000 000,0

Dlouhod. financování (pol.8123, 8126) 13 368 000,0 13 368 000,0 5 000 000,0
Splátky úvěru, půjčky (pol.8124) -3 729 200,0 -3 729 200,0 -4 062 000,0

Údaje uvedeny v Kč

 

III. Financování 

2. Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům a neziskovým      
organizacím (seskupení pol. 52)

3. Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům (seskupení pol. 
53 bez  položky 5342)

1

ukazatel

6. Ostatní běžné výdaje (seskupení pol. 56, 59)

B. Kapitálové výdaje (třída 6)

I. Příjmy celkem

4. Neinvestiční transfery obyvatelstvu (seskupení pol. 54)

5. Neinvestiční transfery do zahraničí (seskupení pol. 55)

II. Výdaje celkem (suma A. + B.)

A. Běžné výdaje (třída 5)
1. Neinvestiční nákupy a související výdaje a převody SF (podseskupení 

položek 501 až 519 + položka 5342)

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu Ve Studénce dne 15.11.2012]


